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Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 

 

ZADAVATEL:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlem:    Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

Jednající:  Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

IČ:    27283518 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Stříkačky a injekční jehly pro Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 
 
 
Vážení dodavatelé,  

výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ. 

 

Dotaz č.1 

Vážený Zadavateli, rádi bychom si vyjasnili nejednoznačnost u požadavků na prokázání technické 
kvalifikace, a to seznam významných dodávek:  
1. Seznam bude obsahovat obecně dodávky stříkaček a jehel do zdr. zařízení, a je tedy možné stejný 
seznam využít pro prokázání kvalifikace u všech částí, do kterých bude dodavatel podávat nabídku? 
 
Odpověď zadavatele č.1 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace v rámci celého předmětu plnění, účastník tedy 
může použít totožný seznam 2 významných dodávek pro prokázání kvalifikace u všech částí veřejné 
zakázky, do kterých bude podávat nabídku. 

Dotaz č.2 

Vážený Zadavateli, rádi bychom si vyjasnili nejednoznačnost u požadavků na prokázání technické 
kvalifikace, a to seznam významných dodávek:  
2. Pro prokázání kvalifikace musí dodavatel uvést alespoň 2 významné dodávky v celk. objemu nad 300000 
Kč bez DPH ročně – Myslí tím zadavatel 12 po sobě jdoucích měsíců a ne kalendářní rok? Tzn. Splní 
dodavatel kvalifikaci, když v seznamu význ. dodávek uvede 2 dodávky, jejichž plnění trvalo jakkoli dlouho, 
ale ve 12 po sobě jdoucích měsících spadajících do rozhodného období 3 let před zahájením VZ činil 
součet finančních objemů těchto dvou dodávek 300 000 Kč bez DPH? 
 
Odpověď zadavatele č.2 

Zadavatel požaduje 2 významné dodávky stříkaček a jehel do zdravotnického zařízení v celkovém objemu 
nad 300 000,- Kč bez DPH ročně, tedy za období po sobě jdoucích 12 měsíců (není podmínkou kalendářní 
rok) spadajících do rozhodného období 3 let před zahájením VZ. 

Dotaz č.3 

V zadávací dokumentaci je popsána struktura tabulky, ve které mají být uvedena data k jednotlivým 
dodávkám. U specifikace předmětu významné dodávky uvádí zadavatel upřesnění "tj. typ dezinfekčních 
přípravků (povrchy, dezinfekce rukou)". Domníváme se, že jde o omyl. 
 



Odpověď zadavatele č.3 

Zadavatel potvrzuje, že se jedná o administrativní chybu. Uvedené upřesnění „tj. typ dezinfekčních 
přípravků (povrchy, dezinfekce rukou)“ bylo do textu omylem převzato z jiné zadávací dokumentace a 
nevztahuje se k předmětu této veřejné zakázky. 

 

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň rozhoduje, 

že nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 

 

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 

JOSEPHINE na adrese https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5499  .  

 

 

 

S přáním příjemného dne                                                

                                                                                                                      
…………………………………………….. 

                                                                                                      Ing. Helena Kocmanová, MBA 
                     Vedoucí obchodního oddělení 
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